
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO SAVARANKIŠKO GYVENIMO 

NAMŲ PADALINIO ĮSTEIGIMO 
 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T-187 
Pakruojis 

 
 
 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo Nr. X-493 (Žin., 
2006, Nr. 17-589) 13 str. 6 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93 „Dėl socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“ 21.3 
punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. liepos 28 d. sprendimą Nr. 
T-278 „Dėl investicijų projekto „Linkuvos socialinių paslaugų centro savarankiško gyvenimo namų 
įkūrimas“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Įsteigti Linkuvos socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo namų struktūrinį 
padalinį. 

2. Savarankiško gyvenimo namų padalinio veiklą pradėti 2008 m. birželio 1 d. 
      

 
 
 
Meras                            Saulius Gegieckas
      


